
Projekt je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 1 – Zlepšování vodohospodářské infrastruktury a 
snižování rizika povodí (FS), Oblast podpory: 1.1 Snížení znečištění vod, akceptační číslo: 12132881

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Rakvice - ČOV
Evidenční číslo veřejné zakázky: 485298
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
      Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav

       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1



Strana 2

ODPOVĚĎ 1
Ad 1) – Zhotovovací práce jsou definovány čl. 1.1.4.4 obchodních podmínek „Zhotovovací práce" 
znamenají činnosti směřující k řádnému provedení díla. K danému datu je požadováno, aby byly 
všechny zhotovovací práce vyjma zkušebního provozu provedeny.
Ad 2) – Předáním stavby je v tomto článku míněno předání a převzetí díla ve smyslu čl. 10.2 
obchodních podmínek
Ad 3) – veškeré demolice, které jsou součástí díla, musí být provedeny do předání díla k datu 
uvedenému v příloze k obchodním podmínkám. Po 31. 8. 2015 bude možné provádět pouze práce 
spojené se zkušebním provozem ČOV.

DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
Odvoz kalu v uvedeném případě zajistí v rámci provozování ČOV investor. Tento odvoz kalu nebude 
tedy součástí plnění zhotovitele.

DOTAZ 3

ODPOVĚĎ 3
Harmonogram prací není přesně definován, protože tento záleží na technických a kapacitních 
možnostech konkrétního zhotovitele.

DOTAZ 4

ODPOVĚĎ 4
Náklady na tyto položky určí zhotovitel s ohledem na svoje kapacitní a technické možnosti a zvolený 
postup provádění, ve kterém svoje možnosti zohlední.



Strana 3

DOTAZ 5
V objektu SO 101 je ve výkazu výměr bourání žel. bet. konstrukcí (stávající potrubí a šachty) a 
poplatek za suť. Chybí položky za odvoz na skládku.
ODPOVĚĎ 5
Výkaz výměr SO 101 je v pořádku. Podle úvodu ceníku se suť vykopaná v zemních pracích odváží 
jako zemina tř. 5-7.

DOTAZ 6
V objektu SO 103 je ve výkazu výměr bourání žel. bet. konstrukcí (stávajících šachet) a poplatek za 
suť. Chybí položky za odvoz na skládku.
ODPOVĚĎ 6
Výkaz výměr SO 10 je v pořádku – viz odpověď na dotaz č. 5.

DOTAZ 7
je potřeba upřesnit materiál

a) Kanalizační přípojky dle technické zprávy mají být z PVC SN 8, dle Standardů z žebrovaného 
PP SN 8 a dle výkazu výměr z žebrovaného PP SN 10

b) Kanalizační stoky z plastu mají být dle Standardů z žebrovaného PP SN 8 a dle výkazu 
výměr z žebrovaného PP SN 10

c) Vodovodní přípojky mají být dle Standardů a technické zprávy z PE100RC SDR11 a ve 
výkazu výměr je uvedeno PE100 SDR11.

Který materiál je ve skutečnosti požadován?
ODPOVĚĎ 7
Ad a) a b) -  Ve vazbě na text preambule k soupisu prací sdělujeme, že zhotovitel použije materiál, 
který bude odpovídat Technickým a uživatelským standardům. 
Zadavatel určuje v projektové dokumentaci minimální požadavek na kruhovou tuhost
polypropylenového potrubí - min. 8 kN/m2 (SN 8). Z důvodu nediskriminace uchazečů zadavatel 
předepisuje pouze svůj požadavek na minimální kruhovou tuhost. Do položky v předaném soupisu 
prací proto uchazeči ocení ten materiál, který bude odpovídat požadavkům zadavatele a který 
uchazeč při realizaci použije.
Ad c) Je požadován materiál PE 100 RC SDR 11.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel zohlednil dopad těchto dodatečných informací na zpracování nabídky a s ohledem na 
možnost účasti potencionálních zahraničních dodavatelů ve veřejné zakázce a přiměřeně prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zakázce následovně:
Bod IV.3.4) nově Lhůta pro doručení nabídek:

Datum: 12. 8. 2014  Čas:  10:00 hodin
Bod IV.3.8) nově Podmínky pro otevírání nabídek:

Datum: 12. 8. 2014  Čas:  10:01 hodin

DODATEČNÁ INFORMACE
Vzhledem k posunu lhůty pro podání nabídek zadavatel upravuje bod 11.1 v dokumentu 1.1 Pod-
mínky a požadavky na zpracování nabídky. Původní znění bodu 11.1 se ruší a nahrazuje se novým 
a pro zpracování nabídky závazným zněním:



Strana 4

11.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍ STAVBY

Prohlídka místa budoucí stavby se uskuteční dne 28. 7. 2014 a sraz dodavatelů o prohlídku je 
v 10.00 hod. před areálem ČOV Rakvice.

Opravné oznámení o zakázce bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.
Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 12. 6. 2014

__________________________
Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


	

		2014-06-12T14:42:53+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




